
خدمات لوله کشی پاسداران
سلامت و کارکرد صحیح لوله کشی های ساختمان ها برای تامین آب و تخلیه درست فاضلاب، ضروری است. با این حال، معمولا زمانی که
انتظارش را نداریم لوله ها دچار مشکلات متعددی نظیر گرفتگی، ترکیدگی و نشتی می شوند که برای رفع آنها به مهارت و تخصص افراد

حرفه ای نیاز داریم. توصیه می کنیم، برای عیب یابی به موقع و صحیح مشکلات لوله کشی از خدمات لوله کشی پاسداران الو فنی کار
کمک بگیرید تا از خسارت های پر هزینه جلوگیری کنید.



شماره لوله کشی پاسداران ☎09120710200☎
تا زمانی که یک مشکل اساسی در لوله کشی خانه اتفاق نیفتد، متوجه نمی شوید که چقدر به یک سرویس لوله کشی و لوله بازکنی مطمئن

نیاز دارید. معضلات لوله کشی ها اغلب پیچیده اند. در نتیجه، برای رفع اشکالات لوله ها و اطمینان از اینکه تاسیسات شما در بهترین
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شرایط هستند، باید به سراغ افراد مجرب و تجهیزات مناسب بروید.

اگر برای نصب شیرآلات، رفع گرفتگی لوله ها و سایر اشکالات لوله کشی های خود در جستجوی یک خدمات دهنده مطمئن و باسابقه
هستید، با کارشناسان الو فنی کار به شماره 09120710200 تماس بگیرید. ما با تشخیص فوری و دقیق مشکلات لوله ها و ارائه راه حل

های موثر و کاربردی به شما کمک می کنیم، در وقت و سرمایه خود صرفه جویی کنید.





3 مورد از رایج ترین مشکلات لوله کشی ها
همانطور که می دانید، رسیدگی به لوله ها برای جلوگیری از بروز خرابی های پرهزینه و اساسی بسیار مهم است. جهت تعمیر به موقع لوله

کشی و فاضلاب های خانه خود باید رایج ترین مشکلات لوله کشی را بشناسید. از جمله اشکالات متداولی که کارشناسان لوله کشی
پاسداران به آن اشاره می کنند، عبارتند از:

گرفتگی لوله های فاضلاب و توالت

اگر آب از سینک ظرفشویی یا راه آب حمام به درستی تخلیه نمی شود، احتمال گرفتگی فاضلاب وجود دارد. گرفتگی لوله ها زمانی رخ می
دهد که اشیاء مختلفی نظیر دستمال، مو، درب شامپو و … وارد مجرای فاضلاب شوند یا اینکه به مرور زمان شوینده ها و روغن هایی که
استفاده می کنید در لوله ها رسوب کنند. این مواد نمی توانند به راحتی به سمت پایین لوله های فاضلاب حرکت کنند و در جای خود باقی

می مانند. بدین ترتیب، آب هم نمی تواند از این موانع عبور کند و در سینک شما یا کف حمام و توالت جمع می شود.

نشتی شیرها و لوله ها

نشتی در سیستم لوله کشی معضلی بسیار رایج است که دردسرهای زیادی را برای صاحبان ساختمان ایجاد می کند. اغلب، نشتی در
شیرآلات و لوله ها اتفاق می افتد، زیرا این تجهیزات تحت فشار زیادی هستند و به مرور فرسوده می شوند. تشخیص و تعمیر نشتی در
شیرآلات بسیار راحت تر از لوله ها است. چراکه، نشتی شیرآلات را می توانید با چشم مشاهده کنید. اما لوله ها معمولا از دید ما پنهان
هستند و باید با تحت نظر گرفتن علائم هشداردهنده و دریافت کمک از کارشناسان لوله کشی پاسداران برای تشخیص آنها اقدام نمایید.

ترکیدن لوله ها



یخ زدگی، زنگ زدگی، خوردگی و گرفتگی از اصلی ترین علل ترکیدن لوله ها هستند. از آنجایی که لوله ها در داخل دیوارها و سقف
ساختمان پنهان شده اند، تشخیص ترکیدگی راحت نیست. اما برخی علائم وجود دارند که با توجه به آنها می توانید تا حدی این مسئله را

حدس بزنید. به عنوان مثال، نوسان فشار آب، ایجاد لکه های رطوبت روی دیوار یا سقف، تغییر رنگ و بوی آب و افزایش ناگهانی و
غیرمعمول قبض آب از جمله این نشانه ها هستند.



چه زمانی باید با یک لوله کش تماس بگیریم؟
شاید فکر کنید که بسیاری از مشکلات لوله کشی نظیر گرفتگی را می توان با یک محلول شیمیایی یا سایر راهکارهای خانگی حل کرد. اگر
تکنیک های ایمن خانگی را امتحان کردید و گرفتگی برطرف شد، دیگر نگرانی خاصی ندارید. اما اغلب اوقات اشکالات جدی تر هستند و به

آسانی برطرف نمی شوند. پس، توصیه می کنیم در صورت مواجهه با موارد زیر حتما به افراد حرفه ای مراجعه کنید:

اگر لوله ها به طور مکرر می گیرند، برای پیشگیری از خرابی های بزرگتر و گرفتاری های بیشتر با لوله کشی پاسداران تماس .1
بگیرید.

نشتی لوله معمولا مسئله ای جدی و پیچیده است که تشخیص و عیب یابی آن کار هر کسی نیست. شما به تنهایی نمی توانید محل .2
دقیق نشتی را پیدا کنید یا آن را به روش صحیح برطرف نمایید. بنابراین، در صورت مشاهده نشتی در هر قسمت از لوله ها، هر چه

سریعتر به سراغ تکنسین های مجرب بروید تا از خسارت به اموالتان جلوگیری کنید.
چکه کردن شیرآلات شاید مسئله ای جزئی به نظر برسد ولی آب زیادی را هدر می دهد. چنانچه شیرآلات شما دائما چکه می کنند، .3

به یک لوله کش مراجعه کرده و قطعات فرسوده را هر چه سریعتر تعویض کنید.
آیا خانه شما همیشه بوی فاضلاب یا تخم مرغ فاسد می دهد؟ بوی نامطبوع یک علامت هشداردهنده است که در اثر گرفتگی شدید .4
در لوله های فاضلاب یا ترکیدن لوله ها رخ می دهد. انتشار گازهای فاضلاب در خانه می تواند ایمنی شما را به خطر بیندازد. پس،

حتما پنجره ها را باز کنید تا هوا در گردش باشد و به سرعت از کارشناسان لوله کشی پاسداران کمک بگیرید.
هنگام استفاده از توالت، دوش حمام، ماشین لباسشویی یا ماشین ظرفشویی صدای قل قل می شنوید؟ به احتمال زیاد، با یک .5

معضل جدی مواجه هستید. سیستم های لوله کشی برای عملکرد خود به جریان هوای مناسب نیاز دارند، وقتی دریچه ها و لوله ها
مسدود باشند، هوا نمی تواند وارد شود و سر و صدا ایجاد می کند. برای جلوگیری از برگشت فاضلاب به لوله ها و آسیب های

بیشتر، به متخصصان مراجعه نمایید تا این معایب را فورا حل کنید.



راهکارهای کلیدی برای جلوگیری از مشکلات لوله کشی
برای پیشگیری از خرابی های جدی لوله کشی های ساختمان و کاهش هزینه های تعمیر و نگهداری، به نکات زیر توجه کنید:

تشخیص و رفع خرابی لوله ها، بدون تجربه، تجهیزات و ابزار مناسب دشوار است. بنابراین، بدون داشتن آگاهی کافی به سراغ راه .1
حل های خانگی نروید.



چربی، روغن یا ضایعات مواد غذایی نظیر کرفس، پوست سیب زمینی، پوست پیاز و … را در فاضلاب سینک خود نریزید. .2
اگرچه محلول های شیمیایی راه حلی سریع برای رفع گرفتگی فاضلاب به نظر می رسند ولی می توانند به لوله ها آسیب بزنند. .3

پس، برای تمیز کردن ایمن و موثر فاضلاب با یک لوله کش حرفه ای تماس بگیرید.
حتی جزئی ترین نشتی ها هم می توانند باعث بروز صدمات قابل توجه شوند. بنابراین، تعمیر آنها را به تعویق نیندازید. .4



بهترین خدمات دهنده برای رفع اشکالات لوله کشی پاسداران
الو فنی کار با تجربه طولانی در حوزه ارائه خدمات فنی لوله بازکنی، تخلیه چاه، تشخیص ترکیدگی، نصب شیرآلات، رفع بوی بد فاضلاب،

ایزوگام، قیرگونی و حفر چاه جهت رفع مشکلات ساختمان شما آماده است. ما با اتکا به مهارت فنی تکنسین های مجرب خود و بهره گیری
از به روزترین و پیشرفته ترین تجهیزات، اشکالات لوله کشی شما را با سرعت و دقت بالا برطرف می کنیم. اگر ساکن منطقه پاسداران

تهران هستید، می توانید به صورت 24 ساعته با الو فنی کار تماس بگیرید تا کارشناسان مجرب ما در عرض 20 دقیقه به محل شما اعزام
شوند.
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